
 

2024年 9月 9日 

お 客 様 各 位 

徳 島 信 用 金 庫 

 

短期プライムレートの引き上げについて 

  

 

平素は、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび徳島信用金庫（理事長 小濱一夫）は、日本銀行の金融政策変更並びに市場

金利の変動を踏まえ、2024年 10月 1日（火）より、短期プライムレートを引き上げるこ

とにしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 

【引き上げ実施日】 

 ２０２４年１０月１日（火） 

 

【短期プライムレート】 

変更前 変更後 引き上げ幅 

２．６２５％ ２．７７５％ ＋０．１５０％ 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 


